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      ΔΕΛΤΙΟ  ΤΥΠΟΥ 

                              ΗΡΑΚΛΕΙΟ  14-06-10
ΘΕΜΑ  :                                                                                           

ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ  ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
28Ο    ΤΟΥΡΝΟΥΑ  ΜΠΑΣΚΕΤ   ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                              

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ  ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  2010 
	ΕΛΜΕ                                              - ΠΟΛ.ΣΥΛ ΧΟΥΜΕΡΑΝΙΩΝ
	46-28

	126 Σ Μ                                           - ΟΤΕ
	22-34

	ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΥΠΡΟΥ/ΣΥΔΚΑΚ      - ΕΛΚΕΘΕ/ΕΝΥΔΡΕΙΟ                                   
	44-32

	ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ                                        - ΕΦΟΡΙΑΚΟΙ                                      
	38-29

	ΠΑΛΑΙΜΑΧ.ΗΡΟΔΟΤΟΥ          - ΚΤΙΣΤΩΡ
	53-28

	ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ                        - ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ              
	35-29

	ΑΘΗΝΑΙΚΗ   ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ            -ΠΑΛΑΙΜΑΧΟΙ   .ΕΡΓΟΤΕΛΗ
	23-60

	ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ  ΟΜΙΛΟΣ              -ΠΑΓΚΡΗΤΙΑ  ΤΡΑΠΕΖΑ
	40-43

	ALPHA BANK                              -ΙΤΕ
	37-38

	ΥΠΑ                                               - ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟΙ
	28-45

	ΟΙΚ. ΕΠΙΜΕΛΗΤ/ΛΟΓΙΣΤΕΣ   - MARFIN ΕΓΝΑΝΤΙΑ
	81-30


ΤΕΛΙΚΕΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕΣ Α ΦΑΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ       Α΄   ΟΜΙΛΟΥ    
	
	ΟΜΑΔΕΣ
	ΑΓ
	ΝΙΚ
	  ΗΤ
	ΜΗ
	ΠΟΝ
	ΒΑΘ

	1
	ΕΛΜΕ   
	3
	3
	0
	0
	125-93
	6

	2
	ΠΟΛ . ΣΥΛ.  ΧΟΥΜΕΡΙΑΝΩΝ
	3
	2
	1
	0
	98-110
	5

	4
	ΟΤΕ
	3
	1
	2
	0
	98-100
	4

	3
	126  Σ. Μ
	3
	0
	3
	0
	87-105
	3


 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ       Β΄   ΟΜΙΛΟΥ   
	
	ΟΜΑΔΕΣ
	ΑΓ
	ΝΙΚ
	  ΗΤ
	ΜΗ
	ΠΟΝ
	ΒΑΘ

	1
	ΠΑΛΑΙΜΑΧΟΙ   .ΕΡΓΟΤΕΛΗ
	3
	2
	1
	0
	153-  90
	5

	2
	ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ  ΟΜΙΛΟΣ  
	3
	2
	1
	0
	140-123
	5

	3
	ΠΑΓΚΡΗΤΙΑ  ΤΡΑΠΕΖΑ
	3
	2
	1
	0
	110-123
	5

	4
	ΑΘΗΝΑΙΚΗ   ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ
	3
	0
	2
	0
	  93-151
	3


 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ       Γ΄   ΟΜΙΛΟΥ    
	
	ΟΜΑΔΕΣ
	ΑΓ
	ΝΙΚ
	  ΗΤ
	ΜΗ
	ΠΟΝ
	ΒΑΘ

	1
	ΠΑΛΑΙΜΑΧΟΙ  ΑΘΛΕΣΗ
	3
	3
	0
	0
	164-91
	6

	2
	ΟΙKONOMI  ΕΠΙΜ/ΛΟΓΙΣΤΕΣ
	3
	2
	1
	0
	187-128
	5

	3
	OFF  ROAD  CLUB 
	3
	1
	2
	0
	121-135
	4

	4
	MARFIN ΕΓΝΑΝΤΙΑ ΤΡΑΠΕΖ
	3
	0
	3
	0
	  71-189
	3


 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ       Δ΄   ΟΜΙΛΟΥ   – Α  ΦΑΣΗΣ
	
	ΟΜΑΔΕΣ
	ΑΓ
	ΝΙΚ
	  ΗΤ
	ΜΗ
	ΠΟΝ
	ΒΑΘ

	1
	ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟΙ
	3
	3
	0
	0
	143-   84
	6

	2
	ΥΠΑ
	3
	1
	2
	0
	105- 114
	4

	3
	ALPHA BANK
	3
	1
	2
	0
	108- 104
	4

	4
	ΙΤΕ
	3
	1
	2
	0
	92-  152
	4


ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ       Ε   ΟΜΙΛΟΥ      
	
	ΟΜΑΔΕΣ
	ΑΓ
	ΝΙΚ
	  ΗΤ
	ΜΗ
	ΠΟΝ
	ΒΑΘ

	1
	ΤΡΑΠ.ΚΥΠΡΟΥ/ΣΥΔΚΑΚ
	4
	4
	0
	0
	201-137
	8

	2
	ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ
	4
	3
	1
	0
	154-139
	7

	3
	1ΑΤΡΙΚΟΙ ΕΠΙΣΚΕΠΤΕΣ  
	4
	2
	2
	0
	179-151
	6

	4
	ΕΦΟΡΙΑΚΟΙ
	4
	1
	3
	0
	158-182
	5

	5
	ΕΛΚΕΘΕ/ΕΝΥΔΡΕΙΟ
	4
	0
	4
	0
	  90-167
	4


 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ       ΣΤ   ΟΜΙΛΟΥ   
	
	ΟΜΑΔΕΣ
	ΑΓ
	ΝΙΚ
	  ΗΤ
	ΜΗ
	ΠΟΝ
	ΒΑΘ

	1
	ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥ.           
	4
	3
	1
	0
	183-124
	7

	2
	ΠΑΛ.ΗΡΟΔΟΤΟΥ
	4
	3
	1
	0
	148-126
	7

	3
	ΤΕΕ/ΤΑΚ                   
	4
	2
	2
	0
	121-120
	6

	4
	ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ
	4
	2
	2
	0
	154-124
	6

	5
	ΚΤΙΣΤΩΡ
	4
	0
	4
	0
	108-220
	4


ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ        ΑΓΩΝΩΝ  ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  2010 

                                                                                 Για θέση     1-12
	ΤΡΑΠ.ΚΥΠΡΟΥ/ΣΥΔΚΑΚ 

       ΠΑΛΑΙΜΑΧΟΙ   ΑΘΛΕΣΗ
	ΔΕ 17-ΜΑΙΟ
	ΑΛΙΚΑΡΝΑΣ
	19.00

	  ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ  ΟΜΙΛΟΣ -

ΠΑΛΑΙΜΑΧΟΙ   ΗΡΟΔΟΤΟΥ
	ΔΕ 17-ΜΑΙΟ
	ΑΛΙΚΑΡΝΑΣ
	20.30


                                                                                 Για θέση     1-12
	ΥΠΑ  
                                 -ΕΛΜΕ
	ΔΕ 17-ΜΑΙΟ
	ΠΑΤΕΛΕΣ
	20.00

	 ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙ 

 -ΠΟΛ. ΣΥΛ. ΧΟΥΜΕΡΙΑΝ             
	ΔΕ 17-ΜΑΙΟ
	ΠΑΤΕΛΕΣ
	21.30


                                                                                 Για θέση    13-18
	ALPHA  
           -                     0ΤΕ                
	ΤΡ 18-ΜΑΙΟ
	ΠΑΤΕΛΕΣ
	20.00

	ΠΑΓΚΡΗΤΙΑ  ΤΡΑΠΕΖΑ

                                    ΤΕΕΤΑΚ
	ΤΡ 18-ΜΑΙΟ
	ΠΑΤΕΛΕΣ
	21.30


                                                                                 Για θέση     1-12
	ΠΑΛΑΙΜΑΧΟΙ   ΕΡΓΟΤΕΛΗ ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ.            
	ΤΕ 19-ΜΑΙΟ
	ΠΑΤΕΛΕΣ
	20.00

	ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ
ΟΙKON  ΕΠΙΜ/ΛΟΓΙΣΤΕΣ
	ΤΕ 19-ΜΑΙΟ
	ΠΑΤΕΛΕΣ
	21.30


                                                                                 Για θέση   19-26
	 126 Σ. Μ                      

                     ΚΤΙΣΤΩΡ
	ΠΕ 20-ΜΑΙΟ
	ΠΑΤΕΛΕΣ
	20.00

	 ΑΘΗΝΑΙΚΗ   ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ

 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ
	ΠΕ 20-ΜΑΙΟ
	ΠΑΤΕΛΕΣ
	21.30


11Ο    ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΒΟΛΛΕΥ   ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  2010      
  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ  ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  2010 

	 ΠΡΟΠΟΝΕΤΕΣ   ΒΟΛΛΕΥ  -

        ΠΑΓΚΡΗΤΙΟ ΣΩΜ. ΔΗΜ. ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ
	3-1

	 ΠΑΛΑΙΜΑΧΟΙ   ΟΦΗ
                            -ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΝΩΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ                              
	3-0


ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ        ΑΓΩΝΩΝ  ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  2010 

       για την καλλίτερη προετοιμασία των εμπλεκόμενων  στο προκριματικό ομίλου Βόλεϊ  ΕYRO 2011 που γίνεται 28/30-5-10 στο Ηράκλειο, οι αγώνες του Εργασιακού Αθλητισμού βόλεϊ για την Δευτέρα 17/5/10 θα διεξαχθούν στο νέο - και με το παρακάτω πρόγραμμα  
                                                                                             κλειστό -ΔΥΟ ΑΟΡΑΚΙΑ
	ΣΥΔΠΕΚ-

                        ΠΑΓΚΡΗΤΙΟ ΣΩΜ. ΔΗΜ. ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ
	ΔΕ 17-ΜΑΙΟΥ
	18.00

	 ΠΡΟΠΟΝΕΙ   ΒΟΛΛΕΥ  

                                  -ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΝΩΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ                              
	ΔΕ 17-ΜΑΙΟΥ
	19.30


         ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ       Α΄   ΓΥΡΟΥ    
	
	ΟΜΑΔΕΣ
	ΑΓ
	ΝΙΚ
	  ΗΤ
	ΜΗ
	ΣΕΤ
	ΒΑΘ

	1
	ΠΡΟΠΟΝΗΤ   ΒΟΛΛΕΥ

	4
	4
	0
	0
	 12-3
	11

	2
	ΠΑΛΑΙΜΑΧΟΙ   ΟΦΗ

	4
	3
	1
	0
	11-4
	10

	3
	ΣΥΔΠΕΚ

	4
	2
	2
	0
	7-8
	5

	4
	ΠΑΓΚΡΗΤΙΟ  ΣΩΜΑΤΕΙΟ  ΔΗΜΟΤ  ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ
	4
	1
	3
	0
	6-10
	4

	5
	ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΝΩΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ                              
	4
	0
	4
	0
	0-12
	0


